
UCHWAŁA NR XXVII/501/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na Opracowanie
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Budowa wschodniej obwodnicy Kielc"

Na podstawie art. l O ust. 2 i art. 1 8 ust. 2 pkt 1 5 ustawy z dnia 8 marca 1 990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2019.506 t.j. z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 4 i 5 i art.220 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia
o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz.869 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Kielce uchwala,
co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego w zakresie
dofinansowania opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa wschodniej obwodnicy
Kielc".

§2. 1. Gmina Kielce przekaże pomoc finansową o wartości 30% wartości dokumentacji projektowej
określonej w § l , tj. w kwocie 150 000, 00 zł.

2. Środki finansowe zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Kielce wiatach 2021-2022 przy czym
w roku 2021 - 10% wartości dokumentacji, a w roku 2022 - 20% wartości dokumentacji.

3. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w ust. l zostaną określone szczegółowo
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kielce, a Województwem Świętokrzyskim.

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kielce do zawarcia w imieniu Gminy Kielce umowy w przedmiocie
określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczę cy Rady Miasta

Kamil Suchański

Id: 995A16BB-A8F1-4586-A64B-9262D68FECC7. Uchwalony Strona


